
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 27.07.2018 №349 «Про надання повноважень щодо складання протоколів 
про адміністративні правопорушення» 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, враховуючи кадрові зміни в управлінні з питань праці 

Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити список посадових осіб управління з питань праці 

Запорізької міської ради, яким надаються повноваження щодо складання 

протоколів про адміністративні правопорушення за частинами першою – 

четвертою статті 41 КУпАП, виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 



Пояснювальна записка 

 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
27.07.2018 №349 «Про надання повноважень щодо складання протоколів про 

адміністративні правопорушення» 
 

 

Управління з питань праці Запорізької міської ради (далі – Управління) є 

виконавчим органом міської ради, що забезпечує виконання покладених на нього 

завдань, зокрема, здійснення державного контролю за додержанням законодавства 

про працю на території міста Запоріжжя в межах наданих повноважень ч.3 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 259 Кодексу 

законів про працю України,  Порядком здійснення державного контролю за 

додержанням законодавства про працю, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2019 №823 (далі - Порядок №823) та Положенням про 

Управління, затвердженим рішенням міської ради від 19.12.2018 №65.  

Порядком №823 передбачено вжиття заходів інспектором праці до 

притягнення винної у допущенні порушень посадової особи об’єкту відвідування до 

встановленої законом відповідальності, в тому числі складання протоколів про 

адміністративні правопорушення, передбачені частинами 1-4 ст. 41 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення (далі - КУпАП). 

Згідно з п. 2 ч. 1 ст. 255 КУпАП протоколи про адміністративні 

правопорушення, передбачені частинами 1-4 ст. 41 КУпАП (порушення вимог 

законодавства про працю), мають право складати посадові особи, уповноважені на 

те виконавчими комітетами сільських, селищних, міських рад. 

Рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 27.07.2018 №349 

«Про надання повноважень щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення» (далі – Рішення №349) затверджений список посадових осіб 

Управління, яким надані такі повноваження. 

Враховуючи кадрові зміни в Управлінні, зокрема що відбулись у відділі 

державного контролю за додержанням законодавства про працю, вважаємо за 

необхідне внести зміни до Рішення №349 в частині зміни Списку посадових осіб 

Управління, яким надані повноваження щодо складання протоколів про 

адміністративні правопорушення за частинами першою-четвертою статті 41 

КУпАП, виклавши його в новій редакції. 

 

 
Начальник управління з питань  
праці Запорізької міської ради     Ю.В.Швець 

 



 

        ЗАТВЕРДЖЕНО 

    Рішення виконавчого  

    комітету міської ради 

___________ №_____ 

 

Список  

посадових осіб управління з питань праці Запорізької міської ради, яким 

надаються повноваження щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення за частинами першою-четвертою статті 41 КУпАП 

 

 

Зубко Вадим 

Володимирович 

 

- заступник начальника управління 

Трещук Юлія 

Федорівна 

- заступник начальника управління-начальник відділу 
державного контролю за додержанням 
законодавства про працю 
 

  

Дзюмак Аліна 

Анатоліївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Кірєєв Олександр 

Олексійович 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Клименко Катерина 

Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Марчак Олексій 

Вікторович 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Миргородська Юлія 

Анатоліївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Михайленко Лариса 

Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Москаленко Євгеній 

Анатолійович 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Павленко Віолетта 

Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Полига Аліна 

Валеріївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 
 

Шаля Тетяна 

Анатоліївна 

- головний спеціаліст відділу державного контролю 
за додержанням законодавства про працю 

 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А.Омельянович 


